平成１８年６月２９日

各   位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 佐  藤  敬  司
本社所在地 東京都中央区日本橋大伝馬町８番１号

 （コード番号 ７５３７ 東証第一部）

役員人事について

 当社は、本日開催の第５９回定時株主総会および取締役会において、下記のとおり決定しまし

たので、お知らせいたします。

記

人 事 異 動（平成１８年６月２９日付）

役 員 人 事（担当業務および委嘱）

異  動  後 異  動  前
氏  名

＜新役職名および新担当＞ ＜現役職名および現担当＞

黒 川 佳 一
専務取締役

経理部、法務室担当

専務取締役

経営企画部、広報室、経理部、法務室担

当

佐 藤  誠
専務取締役

経営企画部、広報室 担当
顧問

岩 元 一 明
取締役
経理部長 委嘱

顧問

望 月 稔 之
取締役

デバイスカンパニー デバイス第１事

業部 東日本第１本部長 委嘱

デバイスカンパニー デバイス第１事

業部 東日本第１本部長

※変更箇所を下線で表示しております。

以 上

【お問合せ先】
丸文株式会社 経営企画部 渋谷敏弘

TEL  (03)3639-3010
FAX  (03)5644-7693
Email ir@marubun.co.jp